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Tegevusaruanne

Ty Nordic OÜ on loodud 2017. aastal. Ettevõtte põhitegevus on pehmete kaisuloomade hulgimüük.

Ettevõtte müügitulu 2017. aastal oli 3 054 416 eurot. Majandustegevusest saadi 293 881 eurot kasumit.

2017. aastal jagunes müügitulu riikide lõikes vastavalt: Taani 33%, Norra 27%, Rootsi 18%, Soome 10% ja muud riigid 12%.

Keskmine töötajate arv oli 7 ning palkade ja lisatasude kogusumma oli 148 455 eurot. Juhatuse liikmetele arvestati 6 640 eurot tasu.

2018. aastal plaanitakse tugevdada turupositsiooni kõikides Skandinaavia riikides. Suuremaid investeeringuid ei ole plaanitud.

Finantssuhtarvud

 2017. aasta

Puhasrentaablus % 9,6%

Likviidsuskordaja 0,67

Varude käibekordaja 1,2

ROE 197%

Finantssuhtarvude arvutamine metoodika

Puhasrentaablus % = puhaskasum / müügitulu * 100

Likviidsuskordaja = (käibevara - lao varud) / lühiajalised kohustised

Varude käibekordaja = müüdud kaupade kulu / keskmine lao varu

ROE = puhaskasum / keskmine omakapital * 100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 11.05.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 7 2 500 2

Nõuded ja ettemaksed 1 147 592 0 3

Varud 3 051 765 0 5

Kokku käibevarad 4 199 364 2 500  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 3 049 0 7

Materiaalsed põhivarad 8 927 0 8

Immateriaalsed põhivarad 1 670 0 9

Kokku põhivarad 13 646 0  

Kokku varad 4 213 010 2 500  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 954 190 0 10

Võlad ja ettemaksed 771 319 0 11

Kokku lühiajalised kohustised 1 725 509 0  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 2 191 120 0 10

Kokku pikaajalised kohustised 2 191 120 0  

Kokku kohustised 3 916 629 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 12

Aruandeaasta kasum (kahjum) 293 881 0  

Kokku omakapital 296 381 2 500  

Kokku kohustised ja omakapital 4 213 010 2 500  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 11.05.2017 -

31.12.2017

Lisa nr

Müügitulu 3 054 416 13

Muud äritulud 70 931 14

Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 162 723 15

Mitmesugused tegevuskulud -205 484 16

Tööjõukulud -234 725 17

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 229 8,9

Muud ärikulud -67 808 18

Ärikasum (kahjum) 453 378  

Intressikulud -159 324 19

Muud finantstulud ja -kulud -173  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 293 881  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 293 881  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Ty Nordic OÜ 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna Juhendid.

Ty Nordic OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Raamatupidamise aruanne on koostatud eurodes.

Vastavalt raamatupidamise seadusele on Ty Nordic OÜ väike ettevõte ja seetõttu koostatakse väikeettevõtte lühendatud aruanne, mis

koosneb bilansist, kasumiaruandest ja lisadest.

Raha

Raha ja selle lähendina kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite

ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse,mis investeerivad instrumentidesse ning individuaalselt vastavad raha ja raha

ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustiste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta - euro.

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa

keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud) on

bilansipäeva seisuga ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena välisvaluutast saadud kasumid ja kahjumid on kajastatud aruandeperioodi kasumiaruandes.

Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustised (nt ettemaksed ja soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud) kajastatakse

tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursi alusel.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtjaks loetakse ettevõtjat, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtjat loetakse emaettevõtja kontrolli all olevaks, kui kontsern

omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtja hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima

tütarettevõtja tegevus- ja finantspoliitikat. Vastavalt ostumeetodile võetakse omandatud tütarettevõtja varad, kohustssed ja

tingimuslikud kohustised (s.o omandatud netovara) arvele nende õiglases väärtuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja

omandatud netovara õiglase väärtuse vahe kajastatakse positiivse või negatiivse firmaväärtusena.

Investeeringud tütarettevõtjatesse kajastatakse soetusmaksumuses. Raamatupidamise seaduse prg.29 p1 lõige 1 alusel Ty Nordic OÜ ei ole 

koostanud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet, kuna 100% tema osadest kuuluvad Eestis registreeritud emaettevõttele

(Tomson Holding OÜ), mis koostab ja avalikustab seaduste kohaselt konsolideeritud auditeeritud aastaaruande.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuete ja ettemaksetena kajastatakse tavapärase äritegevuse käigus tekkinud nõudeid ostjate vastu, maksude ettemakseid ja 

tagasinõudeid, laenunõudeid ning ettemakseid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus 

miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete 

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised 

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) 

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei 

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina. 

 

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse 

vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete 

allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse
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lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks ja immateriaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku elueaga üle ühe

aasta ja maksumusega alates 500 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 2-5 aastat

Muu materiaalne põhivara 3 aastat

Immateriaalne põhivara 3 aastat

Rendid

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustise jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi

tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav

kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad

rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Finantskohustised

Finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised)

võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustise õiglane väärtus. Edaspidi kajastatakse finantskohustisi nende

korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena.
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Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt.

Seotud osapooled

Seotud osapooltena käsitletakse Ty Nordic OÜ olulise osalusega osanikke ja tegevjuhtkonda ning nende isikute lähisugulasi ja nende poolt

kontrollitavaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 11.05.2017

Arvelduskontod 7 2 500

Kokku raha 7 2 500

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 090 007 1 090 007  

Ostjatelt laekumata

arved
1 090 007 1 090 007 4

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
30 395 30 395 6

Muud nõuded 3 838 3 838  

Ettemaksed 23 352 23 352  

Tulevaste perioodide

kulud
21 448 21 448  

Muud makstud

ettemaksed
1 904 1 904  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 147 592 1 147 592  



9

Ty Nordic OÜ 2017. a. majandusaasta aruanne

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2017 11.05.2017

Ostjatelt laekumata arved 1 090 007 0

Euroopa Liidu riigid 835 923 0

Norra 254 049 0

Muud riigid 35 0

Kokku nõuded ostjate vastu 1 090 007 0

Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2017 11.05.2017

Müügiks ostetud kaubad 2 341 434 0

Kaup laos 2 341 434 0

Ettemaksed varude eest 710 331 0

Kokku varud 3 051 765 0

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 30 375 0

Üksikisiku tulumaks 0 1 760

Erisoodustuse tulumaks 0 825

Sotsiaalmaks 0 2 941

Kohustuslik kogumispension 0 214

Töötuskindlustusmaksed 0 236

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 27 571

Ettemaksukonto jääk 20  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 30 395 33 547

Kirjel muud maksuvõlad on kajastatud maksuvõlad, mis makstakse EU liikmesriikides töötajate töötasudelt.
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Lisa 7 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

11.05.2017 31.12.2017

919204125 Ty Nordic Norge AS Norra
Mängude ja mänguasjade

hulgimüük
0 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 11.05.2017 Omandamine 31.12.2017

Ty Nordic Norge AS 0 3 049 3 049

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

0 3 049 3 049

Lisa 8 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid

  

Ostud ja parendused 9 027 9 027 782 9 809

Muud ostud ja parendused 9 027 9 027 782 9 809

Amortisatsioonikulu -773 -773 -109 -882

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 9 027 9 027 782 9 809

Akumuleeritud kulum -773 -773 -109 -882

Jääkmaksumus 8 254 8 254 673 8 927
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Lisa 9 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

  

Ostud ja parendused 2 017 2 017

Amortisatsioonikulu -347 -347

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 2 017 2 017

Akumuleeritud kulum -347 -347

Jääkmaksumus 1 670 1 670

Lisa 10 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laenud seotud

osapooltelt
954 190 954 190   12% EUR 01.11.2018 20

Lühiajalised laenud

kokku
954 190 954 190       

Pikaajalised laenud  

Laenud seotud

osapooltelt
2 191 120 2 191 120 12% EUR 15.08.2020 20

Pikaajalised laenud

kokku
2 191 120 2 191 120     

Laenukohustised

kokku
3 145 310 954 190 2 191 120     

Lisa 11 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 711 772 711 772  

Võlad töövõtjatele 24 730 24 730  

Maksuvõlad 33 547 33 547 6

Saadud ettemaksed 1 117 1 117  

Muud saadud ettemaksed 1 117 1 117  

Muud võlakohustused 153 153  

Kokku võlad ja ettemaksed 771 319 771 319  
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Lisa 12 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2017 11.05.2017

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 2 500 2 500

Ettevõtte jaotamata kasum on 31.12.2017 seisuga 293 881 EUR. Potentsiaalsed dividendid on

235 105 EUR, tulumaks dividendidelt on 58 776 EUR.

Lisa 13 Müügitulu
(eurodes)

 11.05.2017 -

31.12.2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes  

Müük Euroopa Liidu riikidele  

Taani 1 026 262

Rootsi 541 401

Soome 308 246

Eesti 64 701

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 187 697

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 128 307

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike  

Norra 817 098

Island 41 554

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 67 457

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 926 109

Kokku müügitulu 3 054 416

Müügitulu tegevusalade lõikes  

Mängude ja mänguasjade hulgimüük 3 032 473

Mängude ja mänguasjade jaemüük 21 943

Kokku müügitulu 3 054 416

Lisa 14 Muud äritulud
(eurodes)

 11.05.2017 -

31.12.2017

Kasum valuutakursi muutustest 70 931

Kokku muud äritulud 70 931
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Lisa 15 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 11.05.2017 -

31.12.2017

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 1 833 166

Transpordikulud 120 634

Logistikakulud 173 542

Ostu- ja turundusboonused 16 954

Turundus 18 427

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 2 162 723

Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 11.05.2017 -

31.12.2017

Mitmesugused bürookulud 11 159

Lähetuskulud 32 893

Messikulud 88 965

Muud ostetud teenused 32 951

Muud tegevuskulud 39 516

Kokku mitmesugused tegevuskulud 205 484

Lisa 17 Tööjõukulud
(eurodes)

 11.05.2017 -

31.12.2017

Palgakulu 148 455

Sotsiaalmaksud 29 113

Värbamiskulud 57 157

Kokku tööjõukulud 234 725

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7

Lisa 18 Muud ärikulud
(eurodes)

 11.05.2017 -

31.12.2017

Kahjum valuutakursi muutustest 63 536

Trahvid, viivised ja hüvitised 696

Muud kulud 3 576

Kokku muud ärikulud 67 808
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Lisa 19 Intressikulud
(eurodes)

 11.05.2017 -

31.12.2017

Intressikulu laenudelt 159 324

Kokku intressikulud 159 324

Lisa 20 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Tomson Holding OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017

Nõuded Kohustised

Emaettevõtja 0 2 191 120

Tütarettevõtjad 254 049 153

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

0 954 190

11.05.2017 - 31.12.2017 Antud

laenud

Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Emaettevõtja  

Tomson Holding OÜ 0 0 2 204 542 13 422 12% EUR 15.08.2020

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

 

OÜ Tomson Trade Group 0 0 3 144 607 2 190 417 12% EUR 01.11.2018

Ostud ja müügid

 11.05.2017 - 31.12.2017

Ostud Müügid

Tütarettevõtjad 0 812 699

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

170 470 42 758

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

2 811 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
 

 11.05.2017 -

31.12.2017
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Arvestatud tasu 6 640



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2018

Ty Nordic OÜ (registrikood: 14258363) 11.05.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EGERT VALING Juhatuse liige 28.06.2018



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Ty Nordic OÜ osanikele

Oleme üle vaadanud kaasneva Ty Nordic OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2017 ning eeltoodud

kuupäeval lõppenud majandusaasta kasumiaruannet, aastaaruande koostamisel kasutatud peamiste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muud

selgitavat informatsiooni.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, ning

sellise sisekontrolli eest, mida juhatus peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) „Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus“. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me selle raamatupidamise aastaaruande kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et kaasnev raamatupidamise aastaaruanne ei esita

kõigis olulistes osades õiglaselt Ty Nordic OÜ finantsseisundit seisuga 31. detsember 2017 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/allkirjastatud digitaalselt/

Olesia Abramova

Vandeaudiitori number 561

Ernst & Young Baltic AS

Audiitorettevõtja tegevusloa number 58

Rävala pst 4, 10143 Tallinn

Tiina Leif

Vandeaudiitori number 441

29. juuni 2018



Audiitorite digitaalallkirjad
Ty Nordic OÜ (registrikood: 14258363) 11.05.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

OLESIA ABRAMOVA Vandeaudiitor 29.06.2018

TIINA LEIF Vandeaudiitor 29.06.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Aruandeaasta kasum (kahjum) 293 881

Kokku 293 881

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
293 881

Kokku 293 881



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mängude ja mänguasjade hulgimüük 46493 3032473 99.28% Jah

Mängude ja mänguasjade jaemüük 47651 21943 0.72% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Tomson Holding

OÜ
14239696 Eesti

2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress hello@tynordic.com


